
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 8-OJO POSĖDŽIO

DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO

2024 m. spalio   d. Nr. MP-

Utena

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto

Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 23 d. sprendimu Nr. TS-32 „Dėl Utenos rajono

savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ (2023 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. TS-175,

2024 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. TS-104, 2024 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-245

redakcijos), 104, 126 punktais:

1. Š a u k i u  8 - ąjį Utenos rajono savivaldybės tarybos posėdį 2024 m. spalio 24 d., 9.00

val., savivaldybės tarybos posėdžių salėje.

2. S u d a r a u  Utenos rajono savivaldybės tarybos 8-ojo posėdžio darbotvarkės projektą:

2.1. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-

77 „Dėl Utenos rajono savivaldybės biudžeto finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

2.2. Dėl Utenos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vardu gautos paramos skirstymo

taisyklių patvirtinimo.

2.3. Dėl pritarimo projektui „Bevariklio transporto infrastruktūros plėtra šiaurinėje

Utenos miesto dalyje“.

2.4. Dėl pritarimo projektui „Bevariklio transporto infrastruktūros plėtra rytinėje Utenos

miesto dalyje“.

2.5. Dėl valstybinės žemės  nuomos mokesčio lengvatos teikimo UAB „Autopervežimai“.

2.6. Dėl nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų teikimo

UAB „Rokiškio pieno gamyba“.

2.7. Dėl nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų teikimo

UAB „Utenos autobusų parkas“.

2.8. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. TS-241

„Dėl nekilnojamojo turto ir žemės (žemės) nuomos mokesčio lengvatų teikimo UAB „Hermes Asset

Management“ pakeitimo.

2.9. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 27 d. sprendimo Nr.TS-236

„Dėl Utenos r. Sudeikių daugiafunkcio centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo“

pakeitimo.

2.10. Dėl finansavimo skyrimo ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programoms

vykdyti Utenos rajono nevalstybinėse ugdymo įstaigose.

2.11. Dėl pritarimo projektui „Visos dienos mokyklos paslaugų prieinamumo didinimas

Utenos ir Rokiškio rajono savivaldybėse“.

2.12. Dėl Utenos Adolfo Šapokos gimnazijos nuostatų patvirtinimo.

2.13. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. TS-4

„Dėl Utenos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2024 metų

priemonių patvirtinimo" pakeitimo.

2.14. Dėl UAB „Utenos šilumos tinklai“ šilumos gamybos ir (ar) tiekimo pajamų lygio

antriesiems šilumos gamybos ir (ar) tiekimo pajamų bazinio lygio galiojimo metams nustatymo.

Elektroninio dokumento nuorašas



2.15. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2011 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. TS-302

„Dėl nekilnojamojo turto perdavimo patikėjimo teise Sudeikių pagrindinei mokyklai“ pakeitimo.

2.16. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. TS-250

,,Dėl parduodamų Utenos rajono savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo

patvirtinimo“ pakeitimo.

2.17. Dėl budinčių, nuolatinių globotojų, globėjų (rūpintojų), šeimynos dalyvių atokvėpio

kriziniu atveju paslaugos atlygio nustatymo.

2.18. Dėl Utenos rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų kainų

nustatymo.

2.19. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. TS-225

„Dėl VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro valdymo patvirtinimo” pripažinimo netekusiu

galios.

2.20. Dėl Utenos rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių pastatų, šildomų iš

vietinių katilinių, šildymo kainų nustatymo.

2.21. Dėl įgaliojimo savivaldybės administracijos direktoriui pasirašyti notariškai tvirtintą

sutartį.

2.22. Dėl sutikimo keisti detalųjį planą (Metalo g. 7, Utenos m.).

2.23. Dėl sutikimo koreguoti detalųjį planą (Užpalių g. 100, Utenos m.).

2.24. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo (kadastro Nr. 8210/0003:249)

nuomos Š. J.

2.25. Dėl teikimo išnuomoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės

sklypą, esantį Pušynėlio g. 9a, Utenos mieste.

2.26. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės nuomos sutarties pakeitimo.

2.27. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo teikimo parduoti atvirojo aukciono būdu

ir pradinės pardavimo kainos patvirtinimo.

3. N u r o d a u, kad šis potvarkis turi būti paskelbtas savivaldybės interneto svetainėje

www.utena.lt.

4. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Utenos rajono savivaldybės merui

(Utenio a. 4, 28503 Utena) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka

arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62,

35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės meras Marijus Kaukėnas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 8-ojo posėdžio

darbotvarkės projekto sudarymo

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marijus Kaukėnas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-17 09:15

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-17 09:16

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-05 18:51 - 2029-04-04 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241003.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Registravimo data" privalo būti elektroniniame

dokumente ir kiekviename pasikartojančiame tėviniame

elemente

Metaduomuo "Dokumento registracijos Nr." privalo būti

elektroniniame dokumente ir kiekviename pasikartojančiame

tėviniame elemente

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-10-17 nuorašą suformavo Rasa Slapšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




